РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020г                                    с.Койдан                                 №  13

О принятии в муниципальную казну Койданского
сельского поселения объекта недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом №131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в российской Федерации», Уставом сельского поселения, согласно Положению о муниципальной  казне Койданского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения от 19.05.2020 г. №70-VI

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную казну Койданского сельского поселения объект недвижимости:
- Дом Культуры Кадастровый номер объекта недвижимости 09:07:0080101:397, общей площадью 704 кв.м, расположенный по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Усть-Джегутинский район, с.Койдан, ул.Дружбы, 54 «Г» с  балансовой стоимостью 34 000,00 тыс.руб.
2. Главному специалисту администрации Койданского сельского поселения включить в реестр муниципального имущества Койданского сельского поселения вышеуказанный объект недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Койданского    сельского поселения                                        А.Б.Дахчукова

[bookmark: _GoBack]